[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 13.11.2013

      № 219
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района, об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района:

за личный вклад в развитие и совершенствование работы образовательного учреждения:

МАСЛОВА Владимира Анатольевича, преподавателя физической культуры Бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Вологодской области «Грязовецкий политехнический техникум»;

ПЕТРОЧЕНКО Николая Даниловича, мастера производственного обучения Бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Вологодской области «Грязовецкий политехнический техникум»;

за большой личный вклад в развитие здравоохранения Грязовецкого муниципального района, многолетний добросовестный труд ГРИШИНА Акима Асимовича, заместителя директора по мониторингу системы здравоохранения Вологодской области Бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Медицинский информационно-аналитический центр».
2. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района:

за личный вклад в развитие учреждения, многолетний добросовестный труд:
КАЛУГИНОЙ Светлане Николаевне, главному бухгалтеру общества с ограниченной ответственностью «Троя»;

КОПЫТОВОЙ Ольге Львовне, администратору-кассиру общества с ограниченной ответственностью «Троя»;

за многолетний добросовестный труд, активную общественную работу ПЕТУХОВУ Виктору Витальевичу, охраннику дополнительного офиса закрытого акционерного общества Банк «Вологдабанк» в пгт Вохтога.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин